
Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 26 de maio de 2020 • Edição 626 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2020 
REFERENTE: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1.979/2020 
O Senhor Juliano de Jesus Lopes, Pregoeiro do Processo de Licitação nº. 1.979/2020, Pregão Presencial nº 015/2020 
da Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, tendo-se em vista a inexistência da 
apresentação de recurso ao resultado do Pregão Presencial, torna público, que resolveu proclamar satisfatória e 
conveniente ao interesse da Administração, as propostas vencedoras do certame licitatório em epígrafe, e ADJUDICA 
nos termos do Inciso XX do Artigo 4º da Lei Federal nº 10520, de 17/07/2002 combinado com o Inciso VI do artigo 43 
da Lei Federal nº 8.666/93, o objeto do Pregão Presencial para Registro de Preço nº. 015/2020 pelo critério de 
menor preço, tendo-se em vista o Anexo I do Edital nº. 023/2020, em favor da empresa: 
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI: 
Item I no valor unitário de R$ 63,20 (sessenta e três reais e vinte centavos) totalizando um montante de R$ 
164.320,00. 
A empresa concordou com todos os quesitos estabelecidos do Edital 023/2020, encaminhando-se o presente ao 
Senhor Prefeito Municipal para que proceda a Homologação do certame. 
Vista Alegre do Alto, 26 de maio de 2020.JULIANO DE JESUS LOPES – PREGOEIRO 
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2020 
REFERENTE: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1.980/2020 
O Senhor Juliano de Jesus Lopes, Pregoeiro do Processo de Licitação nº. 1.980/2020, Pregão Presencial nº 016/2020 
da Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, tendo-se em vista a inexistência da 
apresentação de recurso ao resultado do Pregão Presencial, torna público, que resolveu proclamar satisfatória e 
conveniente ao interesse da Administração, as propostas vencedoras do certame licitatório em epígrafe, e ADJUDICA 
nos termos do Inciso XX do Artigo 4º da Lei Federal nº 10520, de 17/07/2002 combinado com o Inciso VI do artigo 43 
da Lei Federal nº 8.666/93, o objeto do Pregão Presencial para Registro de Preço nº. 016/2020 pelo critério de 
menor preço por item, tendo-se em vista o Anexo I do Edital nº. 024/2020, em favor das empresas: 
DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA: 
 
Itens: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 e 32 no valor total de R$ 3.810,50 
(três mil oitocentos e dez reais e cinqüenta  centavos). 
 
ROBERTA MARTINS DA SILVA ME : 
 
Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 34, 36, 37, 45, 46 e 50 no valor total de R$ 2.866,50 (dois mil oitocentos e 
sessenta e seis reais e cinqüenta  centavos). 
 
A empresa concordou com todos os quesitos estabelecidos do Edital 024/2020, encaminhando-se o presente ao 
Senhor Prefeito Municipal para que proceda a Homologação do certame. 
Vista Alegre do Alto, 26 de maio de 2020.JULIANO DE JESUS LOPES - PREGOEIRO 


		2020-05-26T15:50:37-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




